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Pia Teeuwen

Van: Robert van Dijk <r.vandijk@raadteylingen.nl>

Verzonden: dinsdag 19 september 2017 12:13

Aan: Timmerman, Hanneke; Cindy Heusingveld; Edzard van Holthe; 'h.kruijt@katwijk.nl'; 

Elma Hulspas; g.j.buijs@zoeterwoude.nl; _E.vander.Vlist@Leiden.nl; Geertje de 

Schipper; Jan Jaspers; griffie@kaagenbraassem.nl; Kromhout@oegstgeest.nl; 

F.Osinga@leiden.nl; A.Slink@leiden.nl; T.Zantingh@leiderdorp.nl; 

G.van.Leiden@leiden.nl; Griffie-Lisse; g.kager@noordwijk.nl; 'Hans van der Does'

CC: Marjolein Valasek-Sluikhuis

Onderwerp: Auditcommissie Holland Rijnland, instelling tijdens AB vergadering 11 oktober 

2017: aandachtspunten vanuit de gemeenteraden voor controleplan HR?

Bijlagen: 06a Reglement op de auditcommissie Holland Rijnland 2017.pdf; 06 AB- 

Oplegnotitie Holland Rijnland over instellen en reglement auditcommissie HR

Beste collega’s 

Op de agenda van het AB van Holland Rijnland van 11 oktober a.s. is de formele instelling en bemensing 
van de auditcommissie opgenomen. Afgelopen vrijdagmiddag heeft de auditcie i.o. een reglement in 
concept vastgesteld. Aan het AB wordt verzocht dit definitief vast te stellen. Zie de bijlagen voor de 
oplegnotitie en het reglement.  

Eind oktober gaat de auditcommissie in gesprek met de accountant (Publiek Belang accountants). In de 
auditcommissie is afgesproken dat de gemeenteraden van Holland Rijnland aandachtspunten kunnen 
inbrengen voor het controleplan.  

Willen jullie de eigen raden/presidia polsen en eventuele aandachtspunten voor de accountantscontrole 
mailen? (graag uiterlijk 15 oktober a.s. ) 

 

Met vriendelijke groet, 

 

Robert van Dijk 
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